

Justus

myymälä

JUSTUKSEN KESÄ

Myllyn Paras

Laktoositon
Porkkanalevypiirakka
1,25 kg/14 palaa

21,90 €

(17,52 €/kg, 1,56 €/pala)
Norm. 24,90 €



Schulstad
BAKERY SOLUTIONS

Paistovalmis, vähälaktoosinen
Microissant
30 g, n. 50 kpl/pss

14,50 €

(9,67 €/kg) (0,29 €/kpl)
Norm. 16,90 €



Vaasan

Kypsä, laktoositon
Cocktail-riisipiirakka
37 g, 90 kpl/ltk

14,90 €

(4,47 €/kg, 0,17 €/kpl)
Norm. 16,90 €



Roll
foods

Voileipäkakkuihin!

Vaakaviipaleet 1,2 kg
tumma tai vaalea
11,90 € (9,92 €/kg)



Riitan Herkku
PÄIJÄTTÄ TUOTTEITA

Kypsä, laktoositon
Gluteeniton
Sitruunalevypiirakka
1,25 kg, 24 palaa

26,90 €

(21,52 €/kg, 1,12 €/pala)



Tilaathan tarjottavat juhliin
vähintään viikkoa ennen
tarvetta!

Myllyn Paras

Laktoositon
Mansikkainen levykaku
2 kg/21 palaa

43,90 €

(21,95 €/kg, 2,09 €/pala)
Norm. 46,90 €



Gluteeniton mansikkalevykaku
(paloittelematon)
2 kg **46,90 €**

Arla

Laktoositon
Vispikerma
1 l

5,60 €

(5,60 €/l)
Norm. 6,40 €/l



Jäätelöt 5 l

35,00 €

ERI MAKUJA!

PINGVIINI



laktoosittomat 5 l

37,50 €

Menus

Gluteeniton, laktoositon
Gluteeniton riisipiirakka
60 g, 15 kpl/ltk

14,50 €

(16,11 €/kg, 0,97 €/kpl)



**LISÄÄ TARJOUKSIA
MYYMÄLÄSSÄ!**

Tarjoukset voimassa 2.5.-31.8.2024 tai niin kauan kuin tuotteita riittää!

Justus - juhlaan ja arkeen
Paistovalmiit pakasteet, juhlatarjottavat, gluteenittomat leivonnaiset, jäätelöt, lahjatavarat, maataloustuotteet
Avoinna: ma-pe 9-17.30, la-su suljettu Savarinväylä 5, 84100 Ylivieska p.08-4116 118, 050-4444 118
www.laaksojenmk.fi